
ZARZĄDZENIE NR 446/2022 

WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  

w 2022 roku zadania publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2h ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.2) w związku z Programem współpracy 

Gminy Inowrocław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr XXXVI/350/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 listopada 

2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Inowrocław  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert Nr 7/2022 na realizację w 2022 

roku zadania publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa. 

2. Ogłoszenie wyników stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o którym mowa w § 1, publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.gminainowroclaw.eu; 

2) na stronie internetowej Gminy Inowrocław www.gminainowroclaw.eu;  

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Inowrocławiu. 
  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Inowrocław. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r., poz. 1038, 

poz. 1243, poz. 1535.  

http://www.gminainowroclaw.eu/


Załącznik  

do Zarządzenia Nr 446/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE 
 

wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania 

publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

1. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Kruszy 

Podlotowej 
Turystyki i krajoznawstwa 2 000,00 zł 

2. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
Organizacja zgrupowania sportowego 

siatkówki plażowej w Gołąbkach. 
1 000,00 zł 

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Jaksicach 
Turystyczny Rajd szlakiem zamków i 

jaskiń Ojcowskiego Parku Narodowego i 

zabytków Krakowa 

5 000,00 zł 

4. Stowarzyszenie Rozwoju Jaksic "W objęciach wiktorowskiej przyrody". 1 000,00 zł 

5. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno - 

Krajoznawcze Oddział w Inowrocławiu 

Odnowa szlaków pieszych KP - 4142-Z 

"im. Stanisława Przybyszewskiego", KP-

4144-N "im. Jana Kasprowicza" 

0,00 zł 

6. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno - 

Krajoznawcze Oddział w Inowrocławiu 

Opracowanie i wydanie przewodnika 

turystycznego po Gminie Inowrocław. 
0,00 zł 

7. 
ZWIĄZEK HARCERSTWA 

RZECZYPOSPOLITEJ, OKRĘG 

KUJAWSKO-POMORSKI 

KAJAK DLA KUJAWIAKA 1 000,00 zł 

8. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Nadgoplański 

Rajd rowerowy "Śladami historii, kultury 

i tradycji Kujaw Zachodnich - Łojewo i 
okolice" 

5 000,00 zł 

9. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Cieślinie 

Cieślinianki 
"KGW Cieslinianki gotowe na wszystko" 0,00 zł 

Ogółem 15 000,00 zł 

 

 

 

Inowrocław, dnia 8 marca 2022 r. 


